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Regelquerschnitt 5 - 5

Kattwykdamm östlich Süderelbe

3.5 cm

8.5 cm

34.0 cm

46.0 cm

15.0 cm

61.0 cm

Splittmastixasphalt  mit D STRO=-2.0dB(A)

Asphaltbinderschicht

Asphalttragschicht

Dicke Oberbau

Verfestigung

Gesamtdicke

(gem. Kap. 3.1.1, nicht anrechenbar auf Dicke des Oberbaus)

Fahrbahnaufbau gem. ReStra

Teil RStO 12, Tafel 4, Zeile 1,

Belastungsklasse 100
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12.00

2.503.751.50

A=12

4.0 cm

4.0 cm

40.0 cm

Asphaltbeton

Asphaltbinder
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Bauprogramm Hochwasserschutz Hamburg

Oberbau gem. Revisionspläne

12.0 cm Asphalttragschicht

20.0 cm Schicht aus frost-
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Teil M FP, Kap. 6.5)
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8.5 cm

34.0 cm

46.0 cm

15.0 cm

61.0 cm

Splittmastixasphalt  mit D STRO=-2.0dB(A)

Asphaltbinderschicht

Asphalttragschicht

Dicke Oberbau

Verfestigung

Gesamtdicke

(gem. Kap. 3.1.1, nicht anrechenbar auf Dicke des Oberbaus)

Regelquerschnitt 5 - 5

Kattwykdamm westlich Süderelbe

(Station ca. 0+110.00)

Fahrbahnaufbau gem. ReStra

Teil RStO 12, Tafel 4, Zeile 1,

Belastungsklasse 100
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auf Kleiplanum

Bankett nach ZTV E-StB, standfest

Betondeckwerk 30/30/18 cm
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Betondeckwerk 30/30/18 cm

gummielastische

Kautschukdichtungsbahn

nach DIN 7864

Dicke = 1,00 mm
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Regelquerschnitt

Kattwykdamm östlich Süderelbe abschnittsweise

mit begleitendem Geh- / Radweg

8.0 cm

4.0 cm

32.0 cm

Betonsteinpflaster, grau

Bettung

Gesamtdicke

Fahrbahnaufbau gem. ReStra

Teil RStO 12, Tafel 6,

Pflasterbauweise

20.0 cm*

)

*

)

 Belastung durch Fahrzeuge (Wartung und Unterhaltung),

   daher EV

2

 ≥ 100 MPa gem. FN 

20

) ReStra,

   erf. Schichtdicke gem. Teil RStO 12, Tab. 8

Frostschutzschicht aus 

überwiegend gebrochenem Material

EV2 ≥ 100 MPa

Füllboden

(grobkörniger Boden)

VKE
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